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Oberoende statistik visar att inbrott i butiker och kontorslokaler sker allt 
oftare – och i de flesta fallen tar sig tjuvarna in genom krossade 
fönster. Företagarna utsätter sina byggnader och varor för onödiga risker. 
På grund av att fönstren inte är tillräckligt väl rustade för att stå emot 
kraften i en ”smash & grab-attack” eller vandalisering ökar därmed risken 
för inbrott eller skadegörelse.  
 
Företag behöver vidta proaktiva åtgärder mot kriminell verksamhet innan de 
drabbas, om de ska kunna undvika betydande förluster, skadegörelse och 
driftsavbrott.  
Magnus Lindqvist är VD för Solar Gard i Sverige: 
– Företagarna kanske motsätter sig tanken på att uppgradera sina fönster. 
Beräknade kostnader är en besvärlig fråga i det rådande ekonomiska klimatet, 
men det handlar också om ett milt storhetsvansinne – många företag vägrar helt 
enkelt tro att ett inbrott eller skadegörelse skulle kunna hända i deras lokaler.  
Att applicera en fönsterfilm som Solar Gard Armorcoat är ett kostnadseffektivt 
alternativ till att ersätta befintliga fönster med pansarglas, som skyddar mot försök 
till ”smash & grab”, vandalisering och flygande glasskärvor. Filmen gör fönstret 
svårare att krossa och håller ihop det trasiga glaset inom fönsterramen om rutan 
skulle gå sönder. Det betyder att det är svårare att lyckas med olaga intrång och 
det är därmed mindre sannolikt att det skulle inträffa.  
– Tjuven ser ett krossat fönster som en öppen dörr till de värdeföremål som finns 
på insidan. Dina elektroniska prylar, smycken, produkter och andra dyra ägodelar 
kan vara borta på bara minuter efter att kriminella element tagit sig in i lokalen. 
Som tur är kan Armorcoat hjälpa till att undanröja inbrottstjuvens lättaste 
accessväg – ett inslaget fönster. Genom att göra det svårare att slå sönder rutan 
och dessutom hålla samman glasskärvorna inom fönsterramen efter attacken blir 
det mycket svårare att ta sig in på olaglig väg för att stjäla och vandalisera, vilket 
minskar sannolikheten för att det ska inträffa, sammanfattar Lindqvist.  
 
Mer information: 
Kontakta Andreas Wadensten, Time PR på andreas.wadensten@time.se, 0709-
77 90 90. 

Om Solar Gard 
Solar Gard® fönsterfilm tillverkas av Bekaert Specialty Films, vilka är ledande 
inom utveckling, tillverkning och distribution av specialfilm som används för att ge 
solskydd, öka säkerheten och till industriella ändamål. Bekaert levererar lösningar 
på problem med säkerhet, splitterskydd, bländning, energiåtgång samt 
koldioxidutsläpp och används i fordon och byggnader för att reflektera solvärme, 
filtrera bort ultraviolett strålning och hålla krossat glas på plats. Bekaerts filmer 
distribueras via ett nätverk av certifierade återförsäljare och distributörer i mer än 
60 länder genom 18 företagsägda kontor och säljs under namnen Solar Gard® 
och Armorcoat®. Bekaert Specialty Films LLC har sitt högkvarter i San Diego i 
Kalifornien, och är ett dotterbolag till Bekaert - ett innovations- och teknikinriktat 
företag, grundat i Belgien 1880, som utvecklar, producerar och distribuerar ett 
brett urval av produkter för metalltransformering och ytbeläggning världen över. 
Bekaerts (Euronext Bryssel: BEKB) huvudkontor ligger fortfarande i Belgien och 
företaget har 19 300 anställda. Bekaert finns representerade i 120 länder och 
genererar varje år försäljning värd EUR 3,2 miljarder, mer än USD 4 miljarder. 
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Veidekke bygger Rimnershallen i Uddevalla 
Veidekke Entreprenad AB Region Väst har av Uddevalla kommun fått i uppdrag 
att bygga en ny idrottshall i Uddevalla. Uppdraget innebär en nybyggnation på 
8500 kvm och hallen består av tre delar - friidrott, bollsport och en del med bland 
annat omklädningsrum, kontor med mera.  

 

Vasakronan hyr ut till Tieto i Värtahamnen 
Tieto Sweden AB blir ny hyresgäst i Vasakronans fastighet kv Riga som nu håller 
på att byggas i Värtahamnen. Kontraktet omfattar 15 000 kvadratmeter och 
inflyttning sker i juli 2010.  

 

 

Wallenstam skriver avtal med SCF 
Betongelement  
Wallenstam har tecknat avtal med SCF Betongelement för produktion och 
leverans av 4200 betongelement till nybyggnationsprojektet Kungsholmsporten i 
Stockholm. Orden överstiger 130 miljoner kronor och tryggar cirka 95 
arbetstillfällen på betongfabriken i Strömsund.  

 

Energi-deklarationer lönsamma för Akademiska 
Hus  
Akademiska Hus, Sveriges andra största fastighetsbolag, kan minska 
energianvändningen med ytterligare 15 procent och spara 100 miljoner kronor 
om året på en effektivare energianvändning. Det visar de energideklarationer av 
bolagets samtliga byggnader som nu slutförts.  

 

Miljöeffektiva byggtransporter 
Nu inleder Sveriges Byggindustrier (BI) ett projekt för att höja kunskapsnivån och 
utveckla samarbetet mellan olika aktörer inom bygg- och transportsektorn. Målet 
är att skapa miljöeffektiva byggtransporter.  

 

Centrum för Energi- och klimatforskning 
Västerås kommer att få Sveriges första kompletta centrum för Energi- och 
klimatforskning. Bakom satsningen står KTH, Mälardalens Högskola, Peab och 
Kungsleden.  
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Ekologisk pärla ska locka till Kaspiska havet 
Ett hotellförslag, utformat som en glimrande pärla, har lämnat ritbordet på det 
svenska arkitektföretaget Sweco. Ambitionerna är högt satta. Målet är att skapa 
ett sjustjärnigt ekologsikt lyxhotell. Ett hotell som ska vara ett landmärke i sig och 
dra utländska besökare till Turkmenistan.  

 

Ishallsuppdrag i Solna för Skanska  
Skanska bygger en ny ishall i Ritorp åt Solna stad samt energieffektiviserar den 
befintliga Ulriksdals ishall. Konståkare och ishockeyspelare får därmed ökade 
möjligheter till träning. Arbetena börjar omgående och i slutet av nästa sommar 
är isen åkbar.  

 

Kungsleden säljer fastigheter för 83 miljoner 
kronor 
Kungsleden AB (publ) säljer sju kommersiella fastigheter för en total köpeskilling 
om 83 Mkr. Försäljningspriset överstiger bokfört värde med drygt 3 Mkr och 
understiger anskaffningsvärde med 10,5 Mkr. De sålda fastigheterna har en 
sammantagen vakansgrad på cirka 20 procent på hyresvärdet. Köpare är LW 
Fastigheter i Kalmar och LW Industrifastigheter AB.  

 

Telge och Peab startar gemensamt byggbolag 
Staten ska bekämpa arbetslösheten. Men när staten och regeringen inte räcker 
till måste kommuner och företag kliva fram och ta initiativ.  
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